

เลขที่ 4093/2565

คณะทันตแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
ใบขอซื้อ / จำ



ด่วน

รหัสกองทุน 2320047000 กองทุน กองทุนทั่วไป
รหัสเขตตามหน้าที่ 11613200700000 กิจกรรม ก.สส.งานบริหารทั่วไป
รหัสศูนย์ต้นทุน 1324105000 ศูนย์ต้นทุน งานกายภาพ
รหัสวิชา () คลินิก () ปฏิบัติการ () บรรยาย วันที่ 08/02/2565

กฎระเบียบที่เกี่ยวข้อง (ระบุ ข้อบังคับ ระเบียบ ประกาศที่กำหนดเกณฑ์/อัตราเบิกจ่าย)

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	วงเงินที่ขอซื้อหรือจ้างสุทธิ	ส่วนพัสดุ			หมายเหตุ
					ราคาหรือค่าจ้างในท้องตลาดปัจจุบันต่อหน่วย	ราคาครั้งหลังสุดต่อหน่วย	กำหนดเวลาที่ต้องการใช้หรือแล้วเสร็จ	
1	ซ่อมแซมระบบท่อประปาชั้นใต้ดิน จนถึงชั้น 5 ของอาคารสมเด็จย่าฯ (ข.65-2-00737 ส่วนกลางฯ)	งาน	1	331,700.00				
รวม				331,700.00				

นาย เกียรติกร การสมวรรณ (88604)
เจ้าหน้าที่พัสดุภาควิชา/หน่วย
/ /

อ.ทพ.ดร. ณัฐวุฒิ คุณดะเทพ
ประธาน กองทุนทั่วไป
/ /

นาย คมสัน จันทิมากร
หัวหน้าภาควิชา/หน่วย
/ /

หัวหน้างานพัสดุ
/ /

แบบฟอร์มขอรับบริการงานซ่อม
งานกายภาพ (วัสดุ)

เลขที่ใบขอรับบริการงานซ่อม : 65-2-00737

วันที่แจ้งซ่อม : 2022-02-08

ส่วนที่ 1 สำหรับผู้แจ้งซ่อม

ชื่อ / สกุล : นาย เกรียงไกร การสมวรรณ

เบอร์โทร (ภายใน) : 88604

หน่วยงาน : 1324105000 : งานกายภาพ

หัวข้อการแจ้งซ่อม : ระบบท่อประปา

มีความประสงค์ : งานแก้ไข/ซ่อมแซม

ประเภทงาน : งานประปาชำรุด

รายละเอียด : ซ่อมแซมระบบท่อประปาชั้น ~~35 อาคารสมเด็จพระเจ้า~~ ชั้นใต้ดิน อาคาร 35 ของอาคารสมเด็จพระเจ้า

อาคาร / ชั้น : อาคารสมเด็จพระเจ้า 93 / ชั้น 1

ส่วนที่ 2 สำหรับเจ้าหน้าที่ผู้ดูแลเรื่องการซ่อม

นาย กฤษณ์ คงประสิทธิ์

นาย เกรียงไกร แซ่เต็ง

นาย นิวัติ เข้มนาค

ช่างซ่อม : นาย สมศักดิ์ เดชโชค

ประเมินงานซ่อม

ซ่อมได้

เบิกวัสดุ/เปลี่ยนอะไหล่

ขอจัดซื้ออุปกรณ์ภายนอก

ส่งซ่อมภายนอก

แทงชำรุด

กรณีแทงชำรุด

วันที่แทงชำรุด

ความเห็นความเห็น

ค่าซ่อมสูงไม่คุ้มทุนในการซ่อม

หมดอายุการใช้งาน

อะไหล่ทดแทนไม่สามารถซ่อมได้

รายละเอียดการแทงชำรุด

ควรวางแผนจัดซื้อ

ผู้แจ้งซ่อมรับทราบการปิดงาน

ลงชื่อ

ลงชื่อ

(นาย เกรียงไกร การสมวรรณ)

ช่างซ่อม

หัวหน้างานกายภาพ

วันที่

วันที่ 9/2/65

วันที่

รายละเอียดงานซ่อมแซมท่อประปาชั้นใต้ดิน จนถึงชั้น 5 ของอาคารสมเด็จพระเจ้า 93

1. ดำเนินการรื้อถอนท่อประปาของเดิมที่ชำรุด พร้อมขนนำไปทิ้ง
2. ดำเนินการซ่อมเปลี่ยนท่อประปาใหม่ โดยท่อและอุปกรณ์ประกอบเป็นท่อชนิด PPR
3. ดำเนินการติดตั้งอุปกรณ์รองรับท่อให้มีความมั่นคง แข็งแรง เป็นไปตามมาตรฐานการติดตั้งท่อน้ำประปา
4. ดำเนินการซ่อมแซมพื้นที่ที่ได้รับผลกระทบจากการดำเนินงานของผู้รับจ้าง ได้แก่ ผนัง ฝ้าเพดาน เป็นต้น ให้อยู่ในสภาพเดิมมากที่สุด
5. รับประกันงานซ่อมแซมอย่างน้อย 1 ปี

นพ. อ. ห.

ใบเสนอราคา (QUOTATION)

บริษัท : คณะทันตแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย / รหัสลูกค้า :
 เสนอ : คณะทันตแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย เสนอโดย : คุณรภัฏสิทธิ์ ภักดีพุดพันธ์ วันที่ : 7/2/2022
 โทรศัพท์ : 02-2188606 โครงการ : งานปรับปรุงท่อน้ำดี ใบเสนอราคาเลขที่ : CCE-022/059
 แฟกซ์ : 02-2188609

- อันติขอใบเสนอราคาสินค้าบริการ ตามรายการและราคาลงต่อไปนี้ :-

No.	Description	Qty.	Unit	Material		Labour		Total
				@	Total	@	Total	
1	งานปรับปรุงระบบท่อน้ำดี ชั้น B1 ถึง ชั้น 5 อาคารสมเด็จย่า 93							
	- ท่อ PPR-PN10 ขนาด 4 "	28	เส้น	2,890.00	80,920.00	-	-	80,920.00
	- ท่อ PPR-PN10 ขนาด 2 "	3	เส้น	943.00	2,829.00	-	-	2,829.00
	- ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1-1/2 "	3	เส้น	596.00	1,788.00	-	-	1,788.00
	- ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1 "	3	เส้น	251.00	753.00	-	-	753.00
	- ท่อ PPR-PN10 ขนาด 3/4 "	2	เส้น	180.00	360.00	-	-	360.00
	- งอ 90 ท่อ PPR-PN10 ขนาด 4 "	14	ตัว	586.00	8,204.00	-	-	8,204.00
	- ต่อตรง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 4 "	23	ตัว	498.00	11,454.00	-	-	11,454.00
	- สามทาง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 4 "	1	ตัว	499.00	499.00	-	-	499.00
	- ต่อตรงเกลียวนอก PPR-PN10 ขนาด 4 "	2	ตัว	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	- ต่อตรงเกลียวใน PPR-PN10 ขนาด 4 "	1	ตัว	501.00	501.00	-	-	501.00
	- หน้าแปลน 150 P อานม้า ขนาด 4 "	10	ชุด	1,180.00	11,800.00	-	-	11,800.00
	- งอ 90 ท่อ PPR-PN10 ขนาด 2 "	10	ตัว	166.00	1,660.00	-	-	1,660.00
	- ต่อตรง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 2 "	8	ตัว	90.00	720.00	-	-	720.00
	- สามทาง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 2 "	2	ตัว	214.00	428.00	-	-	428.00
	- ต่อตรงเกลียวนอก PPR-PN10 ขนาด 2 "	3	ตัว	774.00	2,322.00	-	-	2,322.00
	- ต่อตรงเกลียวใน PPR-PN10 ขนาด 2 "	2	ตัว	723.00	1,446.00	-	-	1,446.00
	- งอ 90 ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1-1/2 "	6	ตัว	100.00	600.00	-	-	600.00
	- ต่อตรง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1-1/2 "	4	ตัว	53.00	212.00	-	-	212.00
	- สามทาง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1-1/2 "	2	ตัว	115.00	230.00	-	-	230.00
	- ต่อตรงเกลียวนอก PPR-PN10 ขนาด 1-1/2 "	2	ตัว	419.00	838.00	-	-	838.00
	- ต่อตรงเกลียวใน PPR-PN10 ขนาด 1-1/2 "	2	ตัว	513.00	1,026.00	-	-	1,026.00
	- งอ 90 ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1 "	6	ตัว	25.00	150.00	-	-	150.00
	- ต่อตรง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1 "	4	ตัว	21.00	84.00	-	-	84.00
	- สามทาง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 1 "	3	ตัว	42.00	126.00	-	-	126.00
	- ต่อตรงเกลียวนอก PPR-PN10 ขนาด 1 "	6	ตัว	114.00	684.00	-	-	684.00
	- ต่อตรงเกลียวใน PPR-PN10 ขนาด 1 "	6	ตัว	126.00	756.00	-	-	756.00
	- งอ 90 ท่อ PPR-PN10 ขนาด 3/4 "	4	ตัว	21.00	84.00	-	-	84.00
	- ต่อตรง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 3/4 "	3	ตัว	14.00	42.00	-	-	42.00
	- สามทาง ท่อ PPR-PN10 ขนาด 3/4 "	4	ตัว	28.00	112.00	-	-	112.00
	- ต่อตรงเกลียวนอก PPR-PN10 ขนาด 3/4 "	8	ตัว	108.00	864.00	-	-	864.00
	- ต่อตรงเกลียวใน PPR-PN10 ขนาด 3/4 "	6	ตัว	102.00	612.00	-	-	612.00
	- บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด 2 "	1	ตัว	1,550.00	1,550.00	-	-	1,550.00
	- บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด 1-1/2 "	1	ตัว	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00
	- บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด 1 "	2	ตัว	621.00	1,242.00	-	-	1,242.00
	- บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด 3/4 "	2	ตัว	450.00	900.00	-	-	900.00
	- ซัพพอร์ตหัวท่อ	1	เหมา	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00

บริษัท : คณะทันตแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย
 เสนอ : คณะบดีคณะทันตแพทยศาสตร์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

วันที่ : 7/2/2022

ใบเสนอราคาเลขที่ : CCE-022/059

- ยินดีขอเรียนเสนอราคาสินค้าบริการ ตามรายการและราคาคงต่อไป :-

No.	Description	Qty.	Unit	Material		Labour		Total
				@	Total	@	Total	
	- วัสดุสิ้นเปลืองต่างๆ	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- งานซ่อมเก็บปูน	1	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- ค่าแรงรื้อ พร้อม ติดตั้ง	1	งาน	-	-	110,000.00	110,000.00	110,000.00
	- ค่าเดินทาง & ค่าดำเนินการ & ค่าผลประโยชน์	1	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00
	ส่งสินค้าภายใน 120 วัน							

หมายเหตุ : รับประกันงานติดตั้ง 6 เดือน , รับประกันสินค้าใหม่ 1 ปี

(Remark)

ยอดเงินรวม 320,896.00

ส่วนลด 10,896.00

ยอดเงินหลังหักส่วนลด 310,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 21,700.00

รวมราคาสุทธิ 331,700.00

เงื่อนไขการชำระเงิน : เครดิต 30 วัน

(Term Of Payment)

กำหนดคืนราคา : - 30 วัน

(Price Validity)

บริษัทฯ ขอขอบคุณท่านที่ให้ความสนใจ และไว้วางใจให้บริษัทฯ เสนอราคาในครั้งนี้ และหวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้บริการ และ รับใช้ท่านในเร็ววันนี้

ในนามบริษัท ชาญชัย เวิร์ค เอ็นจิเนียริง จำกัด



Handwritten signature